РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.12.2018
	г. Константиновск
	№ 1282

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 22.10.2018 года № 995 «Об утверждении муниципальной программы Константиновского района «Развитие здравоохранения»

        В связи с необходимостью уточнения перечня основных мероприятий муниципальной программы Константиновского района «Развитие здравоохранения», Администрация Константиновского района постановляет:
     1. Внести в приложение № 1 к Постановлению Администрации Константиновского района от 22.10.2018 года № 995 «Об утверждении муниципальной программы Константиновского района «Развитие здравоохранения» следующие изменения:
  - в приложении № 2 к муниципальной программе Константиновского района «Развитие здравоохранения» в графе 2   Основное мероприятие 1.7. изложить в редакции:  «Совершенствование системы оказания медицинской помощи больным онкологическими заболеваниями»;
             графу 6 Основного мероприятия 1.7.  изложить в редакции: «Своевременная диагностика и лечение онкологических больных»;
             графу 7 Основного мероприятия 1.7.  изложить в редакции: «Увеличение количества онкологически запущенных больных, уменьшение продолжительности жизни».
              - в  приложении № 4 к муниципальной программе Константиновского района «Развитие здравоохранения»  в графе 1  основное мероприятие 1.7 изложить в редакции: «Совершенствование системы оказания медицинской помощи больным онкологическими заболеваниями».
             2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит  размещению на сайте Администрации Константиновского района.
             3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  Администрации Константиновского района В.И.Болотных.

Глава Администрации
Константиновского района                                                                               В.Е.Калмыков
[bookmark: _GoBack]